
Nemocniční sady lékařského peelingu z polybavlny, módní opakovaně použitelné omyvatelné
nemocniční sady lékařského peelingu z polybavlny
Opakovaně použitelná sada lékařského peelingu s kalhotami Odolné, cenově dostupné a utilitární
elegantní základy s jemnými designovými prvky, které přidávají hodnotu vaší investici. Nechte svou
fantazii hrát si se vzory, barvami a styly, aby vyhovovaly každé vaší náladě. Naše základní základy zahrnují
širokou škálu barev a stylů, které se hodí do každého šatníku. 65 procent polyester/35 procent bavlna
popelín poskytuje trvanlivou měkkost pro celodenní pohodlí
Vlastnosti
65% Polyester / 35% Bavlna
55% Bavlna 45% Poly
Jedna náprsní kapsa nahoře a čtyři našité kapsy na kalhotách. Top s výstřihem do V se zesíleným krkem.
Nízko vystouplé stahovací kalhoty, přední stahovací šňůrka, zadní elastická, 2 boční kapsy a boční
rozparky na spodní části nohavic
2 kusy suprav top a kalhot. Rozparky na bočních švech pro snadný přístup do kapsy,
Praní v pračce
Popis:
1. T/C, T65/C35, 100% bavlna, 100% polyester, CVC, Kepr/Plain GSM180 pro běžné, GSM140-300, abyste si
mohli vybrat pacientskou a operační uniformu, musíte zvolit 100% bavlnu
2. Zavírání: Na levé straně a na střední straně pro běžné Na pravé straně, pokud si přejete Šířka 110 150
3. Možnost barev je platná, pokud si zákazník chce vytvořit vlastní barvu, může nám poslat vzorek barvy,
uděláme to i pro něj
4. Standardní tabulka velikostí je nejlepší
5. GSM180 pro běžné, GSM140-300, abyste si vybrali pacientskou a operační uniformu, musíte zvolit 100%
bavlnu
6. Příslušenství: Žádná maska, žádné boty,
Výhodu, kterou máme
1. Vynikající zákaznický servis a rychlé dodací lhůty.
2. Dobrá kvalita, konkurenceschopná cena a nejlepší služby.
3. Více než 11 let služby OEM.
4. Flexibilní dodání
5. Vybíráme kvalifikované dodavatele látek, doplňků a obalových materiálů.
6. Profesionální technici nám umožňují včas poskytovat přesné vzorky čítače podle požadavků klientů.
Služba, kterou dodáváme
(1) Nový design a nové materiály jsou poskytovány podle vašich požadavků;
(2) Jsme rádi, že jsme dostali zkušební objednávku;
(3) Služby OEM jsou k dispozici;
(4) Služba na jednom místě
Nemocniční sady lékařského peelingu z polybavlny, módní opakovaně použitelné omyvatelné
nemocniční sady lékařského peelingu z polybavlny




